UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN HÀ QUẢNG                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ - UBND                            Hà  Quảng, ngày        tháng  01 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao chỉ tiêu thực hiện di rời chuồng trại

gia súc ra khỏi gầm sàn nhà ở năm 2021

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀ QUẢNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương được Quốc hội thông qua ngày

19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 3296 /QĐ-UBND ngày 25 tháng 12 năm 2020 của

UBND huyện Hà Quảng, về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội

năm 2021;

Căn cứ thông báo số 92-TB/HU ngày 06/01/2021, thông báo kết luận cuộc

họp Ban thường vụ huyện ủy Hà Quảng;

Căn cứ kết quả đăng ký di rời chuồng trại của các xã năm 2021;

Theo đề  nghị của Trưởng Phòng Nông nghiệp và phát triển nông thôn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao chỉ tiêu thực hiện di rời chuồng trại gia súc ra khỏi gầm sàn

nhà ở năm 2021 cho UBND các xã (có biểu chi tiết kèm theo). Trong đó, giao 3 xã

Hồng Sỹ, Ngọc Động, Lương Can di chuyển chuồng trại đạt 100%.

Điều 2. Căn cứ chỉ tiêu được giao, UBND các xã chủ động xây dựng dự trù

kinh phí hỗ trợ từ Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững và

Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng Nông thôn mới năm 2021.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng phòng Nông

nghiệp và PTNT, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Chủ tịch UBND các xã,

và thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (thực hiện);

- Sở NN& PTNT;

- TT. Huyện uỷ;

- TT. HĐND huyện;

- TT. UBND huyện;

- UBMTTQ và các đoàn thể huyện;

- Các cơ quan đơn vị trên địa bàn huyện;

- Lưu: VT + NN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Triệu Đình Dũng

BIỂU GIAO CHỈ TIÊU DI RỜI CHUỒNG TRẠI GIA SÚC  RA KHỎI GẦM SÀN NHÀ Ở NĂM 2021

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND huyện ngày        tháng 01 năm 2021  )

T

T
Xã

Tổng số

hộ dân

Tổng số

hộ có

chăn nuôi

gia súc

Số hộ đã di

chuyển

được

100% gs

ra ngoài

Tổng số

hộ còn

để gia

súc dưới

gầm sàn

nhà ở

Trong đó Chỉ tiêu giao 2021

Số hộ còn

để

GSDGS

100%

Số hộ đã di

chuyển

nhưng chưa

dứt điểm

Tổng

số hộ

Số hộ đã

di

chuyển

nhưng

chưa dứt

điểm

Số hộ còn

để

GSDGS

100%

Trong đó:

Hộ

nghèo

Hộ

cận

nghèo

Hộ

khác

1 Hồng Sỹ 562 538 527 11 - 11 11 11 0 0 0 0

2 Lũng Nặm 607 484 330 154 109 45 67 45 22 18 3 1

3 Cải Viên 487 476 211 265 155 110 141 110 31 26 4 1

4 Thượng Thôn 825 819 529 290 111 179 201 179 22 18 3 1

5 Nội Thôn 422 402 188 214 123 91 116 91 25 21 3 1

6 Tổng Cọt 544 468 168 300 278 22 78 22 56 45 8 3

7 Cần Yên 676 572 282 290 125 165 190 165 25 21 3 1

8 Cần Nông 403 367 292 75 75 0 15 0 15 12 2 1

9 Lương Thông 973 922 524 398 179 219 255 219 36 29 5 2

10 Đa Thông 958 800 765 35 35 0 7 0 7 5 1 1

11 Ngọc Động 385 337 317 20 20 0 20 0 20 7 5 8

12 Yên Sơn 238 208 142 66 66 0 13 0 13 10 2 1

13 Lương Can 554 469 447 22 22 0 22 0 22 7 2 13

14 Thanh Long 679 656 633 23 23 0 6 0 6 4 1 1

Cộng 8.313 7.518 5.355 2.163 1.321 842 1.142 842 300 223 42 35

7 Xã, TT đã hoàn

thành
5.494 4.473 4.473

Tổng cộng 21 xã, 13.807 11.991 9.828 2.163

 3

TT

		2021-01-13T14:12:22+0700

		2021-01-13T14:49:11+0700

		2021-01-13T14:49:11+0700

		2021-01-13T14:49:11+0700